ATO Nº 004
Divulga a decisão dos pedidos de Vaga para deficiente e Condição Especial para realizar as provas.

O Senhor Marcos Pedro Veber, Prefeito de Luiz Alves, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. A decisão dos pedidos de vaga para deficiente e condição especial para realizar as provas constam divulgados no anexo I deste ato.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos o estão apertos nos dias 28 e 29 de junho de 2021, conforme edital

LUIZ ALVES (SC), 28 de junho de 2021

[bookmark: _Hlk497157436]
MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito de Luiz Alves

[bookmark: _Hlk497156437]	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
       Edital n.º 02/2021 de PROCESSO SELETIVO

[bookmark: _Hlk497157600]Processo Seletivo Edital 02/2021                          Prefeitura Municipal de Luiz Alves                	              Página  2 de 2

ANEXO I
DECISÃO DOS PEDIDOS DE VAGA PARA DEFICIENTE E CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA
	Nº INSC
	CANDIDATO
	Cargo
	Solicitação
	Tipo
	Decisão

	14736
	ELIANE MARTENDAL SCHILL
	51. Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais (habilitado)
	Condição especial
	amamentação
	deferido

	15023
	JÉSSICA KREUCH
	68. Atendente de Educação Infantil
	Condição especial
	amamentação
	deferido

	14339
	FERNANDO RAYOL DE ARAÚJO
	26. Médico Auditor (SMS)
	Vaga para PCD e/ou condição especial
	vaga para deficiente/ não solicitou condição especial
	deferido

	14625
	HELENA BALDOINO PEREIRA FERNANDES
	51. Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais (habilitado)
	Vaga para PCD e/ou condição especial
	não apresentou laudo, não informou nenhuma condição especial
	indeferido

	15185
	RAIMUNDO BRAGA PEREIRA
	62. Professor de Língua Portuguesa (habilitado)
	Vaga para PCD e/ou condição especial
	não apresentou laudo, não informou nenhuma condição especial
	indeferido

[bookmark: _GoBack]
image1.png